
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025-FMS
Processo Adm: Nº 2024037254

Objeto: Registro de Preços para eventual e futuras aquisições de Gás GLP -Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) P-13 (13kg) e P-45 (45kg), para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Saúde de Luziânia-GO

Empresas vencedoras valor total: R$ 119.554,00 (cento e dezenove mil e quinhentos e cinquenta e quatro reais): FORT GAS LTDA (13008566000101) com os lotes: 1, 2 no
valor total de R$ 119.554,00 (cento e dezenove mil e quinhentos e cinquenta e quatro reais).

LUZIÂNIA (GO), terça-feira, 8 de abril de 2025

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
CONDUTOR DE PROCESSOS

08/04/2025, 13:37 TERMO DE ADJUDICAÇÃO 006/2025-FMS - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/AdjudicationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DdvN3O3tcVPeyMoUGHVJkHeH_tPcaLiuzZ6VgB8r017oav%2F71kEKZBnut8c_qHQl_lSh21QTgnK_mNFss64trAhjg4FUfy6pgyJrkMoOm… 1/1


